Accertato che la modifica dell’autorizzazione comporta l’aggiornamento, entro 180 giorni dal 

rilascio dell’autorizzazione, della garanzia finanziaria vigente (Coface S.p.A. n. 2417027 del 

18/07/2024 ed appendice n. 1 del 30/07/2024), con un incremento dell’importo da € 119.600  

a € 137.760  centotrentasettemilasettecentosessanta/00)1. 

Ritenuta accoglibile la richiesta di rinnovo e contestuale modifica dell’autorizzazione ai sensi 

dell’art. 208 D.Lgs. 152/2006 presentata dalla ditta Appennino Ambiente S.r.l. San 

Benedetto Val di Sambro (BO).  

Richiamati: 
-​ il titolo quarto del D.Lgs 152/2006 in materia di rifiuti

[...]

San Benedetto Val di Sambro (BO), di aggiornare, entro 180 giorni dal rilascio del 

presente provvedimento autorizzativo, la garanzia finanziaria vigente a favore di 

ARPAE, Via Po 5, Bologna (Coface S.p.A. n. 2417027  del 18/07/2024 ed appendice del 

30/07/2024), con un decremento dell’importo da € 119.600 a € 137.760  

centotrentasettemilasettecentosessanta/00). 

L’importo da garantire deriva dal seguente calcolo che considera la certificazione 

ambientale emessa da BSE, secondo la norma UNI EN ISO 14001:2015, con n. EMS 

750050 valida dal 19/07/2024 valida fino al 18/07/2027: 

Operazioni 
di recupero